
 
 
 

 
 

         Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 14.08.2019 r. 

WZP.272.48.2019 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                   

którego przedmiotem jest opracowanie autorskiego projektu oraz wykonanie, 

dostarczenie, montaż i demontaż stoiska województwa kujawsko-pomorskiego  

oraz Partnerów Projektu: Gminy Miasta Toruń,  Gminy Miasto Włocławek,  

Gminy-miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław oraz gmin: Aleksandrów Kujawski, 

Płużnica, Świecie, Brześć Kujawski i Choceń na Międzynarodowych Targach  

Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2019 odbywających  się w dniach  

od 7 do 9 października 2019 r. w Monachium w Niemczech. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2018 r.,                       

poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął 

uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

opracowanie autorskiego projektu oraz wykonanie, dostarczenie, montaż i demontaż stoiska 

województwa kujawsko-pomorskiego oraz Partnerów Projektu: Gminy Miasta Toruń,  Gminy 

Miasto Włocławek, Gminy-miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław oraz gmin: Aleksandrów 

Kujawski, Płużnica, Świecie, Brześć Kujawski i Choceń na Międzynarodowych Targach 

Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2019 odbywających  się w dniach od 7                                 

do 9 października 2019 r. w Monachium w Niemczech i na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy 

dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Konarski Bzowski Sp. J z siedzibą w Warszawie przy ul. Mieszka I 1 z ceną ofertową 

239.850,00 zł brutto i łączną ilością 78,97 pkt. 

 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów w zakresie kryteriów oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena 

ofertowa/Ilość 

punktów 

 

Koncepcja 

zabudowy 

stoiska 

Łączna ilość 

punktów/ Uwagi 

1 

Konarski Bzowski Sp. J 

Ul. Mieszka I 1 

03-886 Warszawa  

239.850,00 zł/  

47,30 pkt 
31,67 pkt 78,97 pkt 



 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy 

Konarski Bzowski Sp. J z siedzibą w Warszawie przy ul. Mieszka I 1 z ceną ofertową 

239.850,00 zł brutto i łączną ilością 78,97 pkt. Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału                                

w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega 

odrzuceniu.  

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie oferty. 

 

 

             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 

 

2 

WARSZTAT SZTUKI Helena 

Kucharczyk-Stempniak 

Ul. Raszyńska 32/44 lok. 22 

02-026 Warszawa 

213.700,00 zł -------- 
Oferta nie podlega 

ocenie 

3 

VMG Sp. z o.o. 

Ul. Unii Lubelskiej 1 

61-249 Poznań 

 239.850,00 zł/ 

47,30 pkt 
15 pkt 62,30 pkt 

4 

ERGOEXPO POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Gwiaździsta 62/12/22 

53-413 Warszawa  

226.935,00 zł/  

50 pkt 
15 pkt 65,00 pkt 

5 

DYSTRYBUCJA POMORZE 

Janusz Wirkus 

Królewskie Wzgórze 25/14 

80-283 Gdańsk 

190.000,00 zł  -------- 
Oferta nie podlega 

ocenie 


